ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 15
01.08.2013                                                                                                                 г.Змеиногорск
О  назначении  председателя  участковой избирательной  комиссии избирательного участка №866 и членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, участков референдума  №№ 860, 866
В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 06.05.2013 №53/441-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района Алтайского края»,  пунктом 7 решения Избирательной комиссии Алтайского края от 23.07.2013 №60/554-6 «О кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий», решением Избирательной комиссии муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края от 29.07.2013 №32 «О регистрации кандидатов в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края, выдвинутых Местным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по двухмандатным избирательным округам», решением территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района от 31.07.2013 №14 «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса» территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района  РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №860 с правом решающего голоса Грошеву Валентину Владимировну, пенсионера, выдвинутую Региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №862 с правом решающего голоса Кузнецову Марину Сергеевну – специалиста по кадрам КГБУЗ «Центральная районная больница г.Змеиногорска», выдвинутую бюро Змеиногорского местного отделения политической партии  «КПРФ».

3. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка №866 с правом решающего голоса:

Дроздову Татьяну Викторовну – инженера 1 категории ПО филиала ОАО «МРСК-Сибири»-«Алтайэнерго» ЮЭС, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;
Оплачко Галину Прокопьевну, пенсионера, выдвинутую Региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №866 Самакаеву Наталью Николаевну – продавца ООО «Лига», выдвинутую Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Выдать членам участковых избирательных комиссий избирательных участков, указанным в пунктах 1, 2, 3 настоящего решения,  удостоверения установленного образца.

6.    Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
 7. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района кандидатуры согласно приложению.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии В.Н.Головко.

9. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель избирательной комиссии                                                                       В.Н.Головко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                             Л.А.Якушко

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района Алтайского края от 01.08.2013 № 15

Список кандидатур,

предложенных для исключения из резерва составов участковых комиссий по Территориальной избирательной комиссии

Змеиногорского района Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Грошева Валентина Владимировна
	14.08.1957
	политическая партия Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	2.
	Оплачко Галина Прокопьевна
	10.09.1956
	политическая партия Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	3.
	Кузнецова Марина Сергеевна
	27.06.1985
	Алтайское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1

	4.
	Дроздова Татьяна Викторовна
	06.10.1987
	собрание избирателей по месту работы